

PLAN PRACY**Komisji Edukacji, Kultury i Sportu na rok 2019 rok**

Termin	Tematyka posiedzenia	Zaproszeni goście
I kwartał	<ul style="list-style-type: none"> • Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu na 2019r. • Ferie zimowe w mieście – oferta placówek oświatowych, instytucji kultury i sportu dla dzieci i młodzieży • Zapoznanie z propozycją sieci szkół od roku szk. 2019/2020 • Prace inwestycyjno-remontowe w placówkach oświatowych (komisja wyjazdowa w wybranej placówce) • Analiza potrzeb w dziedzinie prac remontowo-modernizacyjnych w placówkach oświaty, kultury i sportu. • Omówienie działalności miejskich instytucji kultury i sportu w aspekcie zadaniowym i finansowym za 2018r oraz zapoznanie z ich planami działania na 2019r. Przyjęcie sprawozdań z działalności wyżej wymienionych instytucji. • Informacja o działalności klubów sportowych, fundacji i stowarzyszeń związanych ze sportem i kulturą w mieście. 	<ul style="list-style-type: none"> • Z-ca Prezydenta Miasta • Dyrektor MZO • Naczelnik Wydziału Kultury, Sportu i Promocji Miasta • Dyrektor CKŚ • Dyrektor Muzeum Powstań Śląskich • Dyrektor Biblioteki Miejskiej • Dyrektor OSiR Skałka • Przedstawiciel Rady Sportu • Związki Zawodowe Pracowników Oświaty
II kwartał	<ul style="list-style-type: none"> • Zapoznanie z zakładanymi kierunkami rozwoju i innowacjami w placówkach oświaty oraz planowanym naborem do szkół na rok szkolny 2019/2020 . • Programy profilaktyczne, pomoc psychologiczna i zdrowotna dla uczniów świętochłowickich szkół w roku szkolnym 2018/2019 i plany na rok następny • Omówienie problematyki zapotrzebowania na opiekę opiekuńczo – wychowawczą w mieście • Wakacyjny wypoczynek dzieci i młodzieży - oferta w tym zakresie instytucji miejskich. 	<ul style="list-style-type: none"> • Z-ca Prezydenta Miasta • Dyrektor MZO • Naczelnik Wydziału Kultury, Sportu i Promocji Miasta • Dyrektor CKŚ • Dyrektor Muzeum Powstań Śląskich • Dyrektor Biblioteki Miejskiej • Dyrektor OSiR Skałka • Związki Zawodowe Pracowników Oświaty

III kwartał	<ul style="list-style-type: none"> • Stan techniczny placówek oświatowych u progu nowego roku szkolnego • Informacja na temat naboru i organizacji roku szkolnego 2019/2020. • Omówienie postępów w realizacji inwestycji i remontów w zakresie kultury i sportu w mieście. • Stan zabytków w mieście i nagrobków osób zasłużonych dla miasta 	<ul style="list-style-type: none"> • Z-ca Prezydenta Miasta • Dyrektor MZO • Naczelnik Wydziału Kultury, Sportu i Promocji Miasta • Dyrektor CKŚ • Dyrektor Muzeum Powstań Śląskich • Dyrektor Biblioteki Miejskiej • Dyrektor OSiR Skałka • Związki Zawodowe Pracowników Oświaty
IV kwartał	<ul style="list-style-type: none"> • Ocena minionego roku szkolnego 2018/2019 , w tym wyników egzaminów zewnętrznych. • Stan realizacji budżetu za III kwartał w placówkach miejskich w dziedzinie oświaty, kultury i sportu. • Wnioski do budżetu na rok 2020r. • Propozycje do planu pracy KEKiS w roku 2020 	<ul style="list-style-type: none"> • Z-ca Prezydenta Miasta • Dyrektor MZO • Naczelnik Wydziału Kultury, Sportu i Promocji Miasta • Dyrektor CKŚ • Dyrektor Muzeum Powstań Śląskich • Dyrektor Biblioteki Miejskiej • Dyrektor OSiR Skałka • Związki Zawodowe Pracowników Oświaty

Ponadto przedmiotem posiedzeń Komisji Edukacji, Kultury i Sportu będą również zagadnienia wniesione pod obrady sesji Rady Miejskiej oraz wszelkie, doraźnie wynikające problemy zgodne z przedmiotem jej działania.

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu

Mariusz Kubas